
Pielikums pie līguma Nr.: 1 
 

 

 
DIENVIDPOLIJAS BRĪVDIENAS ( 4 DIENAS ) 
Maršruts: RĪGA – OLŠTINA - RĪGA 
Standarta cena: 230.00 + 30.00 EUR 
 
1. diena.  
06:00 Izbraukšana no Rīgas (Akadēmijas laukums 1, pretī Zinātņu akadēmijai). Ceļš pa Lietuvu, Polija. Ierāšanās Olštinā un ekskursija ar 
vietējo gidu. Olštin - vojevodistes administratīvais centrs, un tā ir arī daļa no Eiropas tūrisma maršruta "Eiropas ķieģeļu gotikas ceļš - 
viduslaiku un Hanžas kultūra". Šī skaistā viduslaiku pilsēta vairākus gadus dzīvojis izcilais astronoms Nikolajs Koperniks. Ekskursijas laikā  jūs 
redzēsiet: Varmijas Kapitolija slaveno gotiskā pili, kas uzcelta 14. gadsimtā, piemineklis Nikolajam Kopernikam, pilsētas Veco Rātsnamu 
baroka stilā, gotiskos Augstos vārtus (Wysoka Brama) un vienu no galvenajām pilsētas apskates vietām - Svētā Jēkaba katedrāli (gotika, XIV 
gadsimts). Brīvais laiks Olštinā. Pārbrauciens līdz Toruņai. Check-in viesnīcā. Nakts viesnīcā Toruņā .  
2. diena.  
Brokastis. Piparkuku (Prjaniku) un N.Kopernika pilsēta. Toruņas Vecpilsēta, ka arī panorāmā, kas paveras no Vislas upes ir iekļautas 
UNESCO kultūras mantojumā sarakstā. Toruņas piparkūkas ir cieši saistītas ar Toruņas tradīcijām un vēsturi. To vēsture aizsākās 14. 
gadsimtā, un nosaukums ir saistīts ar senpoļu vārdu "pierny", kas nozīmē "piparīgs". Toruņas piparkūku (prjaniku) muzejs, kur tradīcijas 
satiekas ar mūsdienīgumu, piedāvā interaktīvu ceļojumu cauri laikmetiem. Muzejs ir unikāla, mūsdienīga vieta, kas popularizē Toruņas 
piparkūku vēsturi, kā arī Toruņas pilsētu. Ekskursija pa muzeju un piparkūku cepšanas un apgleznošanas meistarklase. Varēsiet izveidot 
savu piparkūku – suvenīru. Ekskursija pa Toruņu ar vietējo gidu ar stāstu par interesantu vēsturi, cietoksni, piparkūkām, astronomu 
N.Koperniku uc. Brīvais laiks pusdienām un suvenīriem.  Vizināšanās ar kruīza kuģītī pa Vislas upi, lai baudītu skaisto un ainavisko 
Vecpilsētas panorāmu. Pārbrauciens līdz Poznaņai. Check-in viesnīcā. Nakts viesnīcā Poznaņā.  
3.diena. 
Brokastis. Ekskursija pa Poznaņu ar vietējo gidu. Jūs redzēsiet Brīvības un Tirgus laukumus, Rātslaukumu, Karaļa pils, Sv.Pāvela un Petera 
katedrāli un Jezuītu koledžu…Brīvais laiks un tirdzniecības un mākslas centra “Stary Brovar” apmeklējums, kas ir celts bijušas alus darītavas 
ēkā, ar daudziem veikaliem, restorāniem un kafejnīcām. Pārbrauciens uz Lodzu. Check-in viesnīcā. Brīvais vakars. Iesākam doties pastaigā 
pa Pjotrkovskas ielu (Piotrkowska), ir viena no slavenākajām ielām valstī un arī garākā poļu gājēju iela un ir pilsētas vizītkarte. Te atrodas 
veikali, restorāni, kafejnīcas, iekšējie dārzi, krogi un mūzikas klubi. Pastaigājoties pa Pjotrkovsku, noteikti ieskatieties tās atjaunotajos 
iekšējos pagalmos, tostarp pagalmā, kur atrodas OFF Piotrkowska — viens no jaunajiem Polijas brīnumiem. Paceļot acis uz augšu, ēku 
fasādēs var ieraudzīt interesantas eklektiskas arhitektūras detaļas. Un tagad paskatieties zem kājām — un jūs ieraudzīsiet Zvaigžņu aleju, 
kas atgādina par Lodzas kinematogrāfisko mantojumu, un Lodzas piemiņas plāksni — brauktuves joslu, kas izklāta no gandrīz 17 tūkstošiem 
ietves flīzēm ar čuguna plāksnēm, uz kurām iegravēti mecenātu vārdi un uzvārdi. Nakts viesnīcā Lodzā.  
4. diena.  
Brokastis. Ekskursija pa Lodzu ar vietējo gidu. Lodza – radošā, zaļā un multikulturālā pilsēta ar 600 gadu vēsturi, Polijas kinematogrāfiska 
galvaspilsēta. Ceļš uz mājām, aptuvenais atgriešanas laiks Rīgā (Akadēmijas laukums 1, pretī Zinātņu akadēmijai) ~ 23:00 – 02:00. 
 
 
CEĻOJUMA CENĀ IETILPST: 

 Transporta pakalpojumi ar tūristu klases autobusu (gaisa kondicionieris, audio/CD/video); 

 Grupas vadītāja pakalpojumi; 

 Ceļa nodokļi 

 3 naktis viesnīcas 2-3* divvietīgās istabas ar dušu, WC; 

 3 brokastis – zviedru galds.  
 
CEĻOJUMA CENĀ NEIETILPST:  

 Ieejas maksa apskates objektos pēc programmas; 

 Maksas ekskursijas; 

 Ceļojuma apdrošināšana pārvietojoties pa ES valstīm, nav obligāts iebraukšanas dokuments un tiek kārtota papildus ar aģentūras starpniecību, vai patstāvīgi; 

 Pusdienas, vakariņas, personīgie izdevumi, sabiedriskais transports, dzeramnauda; 

 Piemaksa pa papildus sēdvietu autobusā – 115.00 EUR; 

 Piemaksa par izmitināšanu vienvietīga numurā – 70.00 EUR.  
 
IEEJAS BIĻETES UN MAKSAS EKSKURSIJAS VAI PAKALPOJUMI: 
Ekskursiju pakete 30.00 EUR/35.00 EUR (bērni līdz 12 gadiem) Iepriekš pieteikšana un apmaksa ofisā: 

 Ekskursija pa Olštinu ar vietējo gidu krievu valodā; 

 Ekskursija pa Toruņu ar vietējo gidu krievu valodā; 

 Ekskursija pa Poznaņu ar vietējo gidu krievu valodā; 

 Ekskursija pa Lodzu ar vietējo gidu krievu valodā. 

 Kuģis Toruņaā pa Vislas upi – 40.00 PLN/30.00 PLN – skolēni 

 Toruņas prjaniku muzejs + meistarklase (angļu valodā) -  65.000 PLN/55.00 PLN - skolēni 
 



 
 
PIETEIKŠANAS CEĻOJUMAM: 
Piesakoties ceļojumam, ceļotājs uzrāda pasi vai ID karti, kā arī uzrāda pavadošo personu, ja tie pastāv, personīgus datus (vārdu, uzvārdu, dzimšanas datumu, kontakta tel. 
numuru) un iemaksā tūroperatoram minimālo avansa iemaksu (10.00 – 60.00 EUR), atkarībā no ceļojuma cenas. Veicot šo iemaksu, ceļotājam tiek rezervēta vieta autobusā. 
Pilnu pakalpojuma samaksu ceļotājs veic tūrisma līguma norādītājos termiņos, bet ne vēlāk ka 10 dienas pirms ceļojuma sākuma.  
 
ATTEIKŠANAS TIESĪBAS: 
Ceļotājs jebkurā brīdī pirms tūrisma pakalpojuma sākuma var izbeigt tūrisma līgumu, samaksājot izbeigšanas maksu: 

 Atsakoties no pieteikšanās brīža līdz 40 dienām pirms ceļojuma, tiek ieturēta minimāla avansa summa; 

 Atskatoties 30 – 20 dienas pirms ceļojuma, tiek ieturēti 50% no ceļojuma summas; 

 Atsakoties 19-10 dienas pirms ceļojuma, tiek ieturēti 75% no ceļojuma summas; 

 Atsakoties mazāk nekā 10 dienas pirms ceļojuma, tiek ieturēti 100% no ceļojuma summas. 
 
CEĻOJUMAM NEPIECIEŠAMIE DOKUMENTI: 

 Katram ceļotājam, neatkarīgi no vecuma, ceļojuma laikā ir jābūt līdzi derīgs ceļošanas dokuments - pase vai ID karte, kas atbilst LR un citu valstu likumiem, uz kurām 
ieceļo. Ceļošanas dokuments jābūt derīgs vēl 3 mēneši pēc ceļojuma beigu datumam; 

 Nepilngadīgam ceļotājam jābūt ierakstītam vecāku pasē. Ja bērns nav ierakstīts vecāku pasē, nepieciešams bērna dzimšanas apliecības oriģināls; 

 Nepilngadīgam ceļotājam (līdz 18 gadiem) dodoties ceļojumā bez vecākiem līdzi jābūt pase, dzimšanas apliecības oriģināls un pilngadīgā pavadošā persona. 
Ceļojumiem ārpus Eiropas Savienības teritorijas vēl ir nepieciešama notariāli apstiprināta vecāku pilnvara uz pilngadīgu pavadošu personu; 

 Par ceļošanas dokumentu esamību, derīgumu un atbilstību atbild tā īpašnieks.  
 
UZMANĪBU, SVARĪGA INFORMĀCIJA !!! 

 Minimālais dalībnieku skaits, kas nepieciešams kompleksā tūrisma pakalpojuma sniegšanai ir 30 dalībnieki. Informējam ka tūroperatoram ir tiesības septiņas  
dienas pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma izbeigt tūrisma līgumu, ja minētais dalībnieku skaits nav sasniegts. 

 Ceļojums nav piemērots personām ar ierobežotām pārvietošanas spējām. 

 Programmā norādītie laiki un cenas var mainīties atkarībā no pakalpojumu cenām Latvijā un ārpus Latvijas, ieejas biļešu un papildus izmaksu cenu maiņas, kā arī 
valūtas kursa izmaiņām.  

 Lai ceļotājiem nodrošinātu kvalitatīvu atpūtu, tūroperators ir tiesīgs mainīt apskates objektu apmeklējuma kārtību un secību.  

 Tūroperators nav atbildīgs par apskates objektu darba laika izmaiņām, par kļūdainu informāciju un dažādu pasākumu atcelšanu bez iepriekš brīdinājuma. 

 Atgriešanās laiks no ceļojuma var mainīties atkārībā no neparedzētajām situācijām ceļā. Tūroperators nav atbildīgs par šāda veida izmaiņām un negarantē konkrētu 
atgriešanās laiku. 

 Ja ceļotājs iepriekš neapmaksā papildus izmaksu pakalpojumus (piem., restorānu, kuģīti u c.), tūroperators negarantē to nodrošināšanu ceļojuma laikā. 

 Tūroperators ir tiesīgs aizvietot programmā minētās ekskursijas uz līdzīgām, ka arī veikt korekcijas ceļojuma programmā, ja programmu skar izmaiņas svētku 
pasākumu norise valstī/pilsētā vai izmaiņas objektu darba laikos. 

 Plānotās viesnīcas un autobusi var mainīties, līdz ar to iespējamas izmaiņas arī autobusa sēdvietās. Ja cilvēku skaits ir mazāks par 20, autobuss tiek mainīts uz 
autobusu ar mazāku vietu skaitu, tajā var nebūt audio/CD/video. 

 Tūroperators nav atbildīgs par ceļotāja nepamatotām fantāzijām un ilūzijām. 
 

Ceļojuma tūroperators: SIA “FORTUNA TRAVEL”, Adrese: Matīsa iela 31/2, Rīga, Tālr.:+371 67813290, mob. +371 20009137; E-pasts: info@fortunatravel.lv  
 

 
 
 
 
Tūrisma kompānija:     CEĻOTĀJS: _________________________________________ 
                                                                                    (vārds; uzvārds) 
 

__________________________________________                     
                                                           (paraksts) 
 

20___.g._____._____________________________  
 

 
 
 
 

mailto:info@fortunatravel.lv

